檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：72242臺南市佳里區六安里269號
聯 絡 人：賴姿妙
電　　話：06-7222150分機275
傳　　真：06-7234121
電子郵件：bmsh220-1@bmsh.tn.edu.tw

國立北門高級中學 函

受文者：臺南市佳里區佳里國民小學

發文日期：中華民國114年5月28日
發文字號：門中教字第1140300116號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：北門高中0701暑假雙語STEM營海報-1.png、北門高中0701暑假雙語STEM營海
報-2.png(114A301106_1_28152527185.png、114A301106_2_28152527185.png)

主旨：本校辦理「暑假雙語STEM營  BMSH Bilingual STEM
Summer Camp」，敬請協助公告轉知貴校五年級及六年級

學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提升大北門地區學生之自然科學探究能力與英語應用素

養，本校特於暑假期間辦理「暑假雙語STEM營  BMSH
Bilingual STEM Summer Camp」。

二、營隊資訊如下：

(一)時間：114年7月1日(星期二)上午8時30分至12時30分。

(二)地點：本校科學館2樓雙語自然探究實驗室。

(三)對象：大北門地區目前國小五、六年級學生，名額32人
。

(四)費用：全程免費，惟交通須自理，並請自備環保杯。

(五)午餐：活動結束後提供餐盒乙份。

三、敬請協助公告轉知學生及家長相關資訊，鼓勵學生踴躍參

加，完整報名資訊請見本校校網公告。

四、報名表單https://forms.gle/YgSRs7EEqhQaTxrc8。

正本：大北門地區國小

副本：

第 2 頁　共 2 頁